D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
19

6,
 2

7
de

 a
go

st
o

de
 2

01
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1321, DE 22 DE AGOSTO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

1.160/PGJ, de 6/9/2010, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08190.345824/12-62;

RESOLVE:

Conceder  ao  servidor  FRANCISCO  ALVES  PEQUENO  FILHO,  matrícula

2748-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Transporte, 30 (trinta) dias de licença-

prêmio por tempo de serviço, referente ao 1º quinquênio de efetivo exercício, relativo ao período

de  8/10/1987  a  5/10/1992,  a  serem  usufruídos  no  período  30/9/2013  a  29/10/2013,  com

fundamento no art. 7º da Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de 1997, bem como no art. 2º da

Portaria PGR nº 707, de 12 de novembro de 2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\DRH\Portarias\DGR\Licença-Prêmio\2013\Agosto\FRANCISCO ALVES PEQUENO FILHO.doc